

ub. 27.10.2011



FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

1102000683

Objednávka číslo:

OBP2-2011-2-000303

Označenie dokladu: FV2-2011-102-000683

List č.: 1

Dodávateľ

KLARTEC, spol. s r.o.

Mikovíniho 8
917 01 Trnava
SLOVAKIA
IČO: 36231355, IČ DPH: SK2020164322
zapísaný v OR na OS v Trnave oddiel Sro Vložka číslo: 11378/T

Bankové spojenie:

Tatra banka, Trnava, číslo účtu: 2629231040/1100
IBAN: SK03 1100 0000 0026 2923 1040
SWIFT: TATRSKBX
tel.: +421 33 55 22 029, fax: +421 33 55 22 029
email: klartec@klartec.sk
www.klartec.sk

Odberateľ

Technické služby mesta Nové Mesto nad Váhom
Kľčové 34
915 01 Nové Mesto nad Váhom
SLOVAKIA (Slovak Republic)

IČO: 00350656
DIČ: 2020382001
IČ DPH:

Vystavil: Čmechýlová Marta

Dátum vytvorenia: 13.10.2011	Dátum dodania: 04.10.2011	Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	Variabilný symbol: 1102000683
Dátum splatnosti: 27.10.2011	Spôsob dopravy: Dodávateľ	Ceny sú uvádzané: Bez dane	Konšt. symbol: 0008

Faktúrujeme Vám dodávku na Nové Mesto nad Váhom

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo (sklad.j.)	MJ	Cena za jednotku	Cena celkom po zľave	Sadzba DPH %	DPH
DODACÍ LIST	DLV2-2011-2-001515						
Objednávka číslo:	891/11	Int. číslo:	OBP2-2011-2-000303				
2ZDVB6Os	ViaBona, 6cm, ostrohranná, sivá farba	141,40	m2	6,34	896,48	20	179,30
01ZDPaleta120/1	Paleta 1200/1000	14,00	ks	7,30	102,20	20	20,44
01ZDPaletaEU	Paleta EURO	2,00	ks	7,30	14,60	20	2,92
2ZDVB6Opol	ViaBona, 6cm, ostrohranná, sivá farba, polovička	20,00	m2	6,34	126,80	20	25,36
V celkových cenách za položku je zahrnutá percentuálna zľava(-), prírážka(+):		0,00	[%]		1 140,08		228,02

Rekapitulácia DPH v EUR	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma s DPH
	18	1 140,08	228,02	1 368,10
Celkom		1 140,08	228,02	1 368,10
Cena celkom s DPH				1 368,10 EUR
Na úhradu				1 368,10 EUR

TSM NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Faktúra došla dňa 18. 10. 2011

Náročnosť faktúry v knihe faktor 837/2011

Suma na preplatenie v EUR 1368,10

Účet nakupu - prepísaný 22.7.11.107

Fakturu po vecnej a formálnej stránke prevzal

Poupis zod. jedného pracovníka, ktorý schvaľuje preplatenie a vykoná predbežnú finančnú kontrolu v zmysle § 9 zák. č. 502/2001 z. z.

Predbežnú finančnú kontrolu v zmysle § 10 zák. č. 502/2001 z. z. vykonal

Handwritten signatures and stamps are present on this form.

128,25 € 1110 / 32110
139,85 € 50110 115

KLARTEC, spol. s r.o.
Mikovíniho 8, 917 01 Trnava
IČO: 36 231 355
IČ DPH: SK2020164322
-D1-